АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИНСТИТУТ
СОВРЕМЕННОГО
ИСКУССТВА

Россия, Москва, 121309, ул. Новозаводская д. 27а,
тел/факс: (499) 749-98-44

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

совместного заседания Высшего Совета и Совета Учредителей -—

Наблюдательного Совета от 03.08.2021г. №5

Слушали:

Проректора по воспитательной и творческой работе Сухолета В.Э. о

снижении стоимости платных образовательных услуг по договору об

оказании платных образовательных услуг с учётом покрытия недостающей

стоимости платных образовательных услуг.

Постановили:

Осуществить снижение стоимости платных образовательных услуг за счёт

собственных средств АНО ВО «Институт современного искусства», в том

числе средств, полученныхот приносящейдоход деятельности, добровольных

пожертвованийи целевых взносов физическихи (или) юридическихлиц.

Председатель совета / Сухолет И.Н.

Страница1 из 1